
 
 
 
 
 
 
 

Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne novine, 
broj 150/2011), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj __ srpnja 2014. godine 
donijela 

 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 

 
 Prihvaća se Izvješće za 2013. godinu o realizaciji Akcijskog plana za provedbu 
Strategije razvoja ljudskih potencijala u državnoj službi za razdoblje od 2010. do 2013. 
godine, u tekstu koji je Vladi Republike Hrvatske dostavilo Ministarstvo uprave aktom, klase: 
011-01/14-01/237, urbroja: 515-04-01-02/5-14-1, od 8. svibnja 2014. godine. 

 
 
Klasa:  
Urbroj: 
 
 
Zagreb, 2014. 
 
 
 
 
 

                                                                                                                PREDSJEDNIK  
 
 

Zoran Milanović 
























	172 - 15spojiA
	Prihvaća se Izvješće za 2013. godinu o realizaciji Akcijskog plana za provedbu Strategije razvoja ljudskih potencijala u državnoj službi za razdoblje od 2010. do 2013. godine, u tekstu koji je Vladi Republike Hrvatske dostavilo Ministarstvo uprave ak...

	172 - 15spojiB

